
 
 

Verksamhetsberättelse för Hufvudsta Ridklubb 2025 
 
 
Styrelsen har under året haft följande 
sammansättning: 
 
Ordförande Eva Stein  
Vice ordförande samt  
Kassör:  Ellinor Binkowski 
Övriga ledamöter:  Christine Högberg 
 Helena Berglund  
 Sara Jepsson 
 Ellika Stark 
 
Suppleanter, Sara Ekblad Lidqvist  
Även sekreterare  
  
USEK: ordinarie  Sixten McVey Gillion  
Suppleant: Tindra Heggestad 
 
Adjungerade:  Linda Holtz, ridskolan  

Davina McVey Gillion, 
ridskolan  
Agneta Wahlström, TK 

 
Styrelsen har under året haft 12 st 
styrelsemöten/planeringsmöten varav ett 
konstituerande. Styrelsen har tillsammans med 
ridskolans representanter och andra externa 
parter arbetat i arbetsgrupper med våra 
fokusområden: Anläggningsfrågor, Kommuni-
kation, Värdegrund och trygghet, Trivsel-
aktiviteter, Stallcaféet, Tävlingskommittén, 
Käpphäst, Utbildning samt Lucia. 
 

Medlemmar och medlemsavgifter 
Medlemmar och medlemsavgifter 
Hufvudsta Ridklubb har under året haft 590 
medlemmar med fördelningen; 
Flickor 1-20 år, 337 st 
Pojkar 1-20 år, 24 st 
Kvinnor 21 år och uppåt, 220 st 
Män 21 år och uppåt, 9 st 
  
Medlemsavgiften för 2025 har oförändrat varit 
450 kr för seniorer, 300 kr för juniorer samt 250 
kr för stödjande medlemmar. 
Notera att årsmötet 2025 beslöt att 
medlemsavgiften för 2026 ska vara 500 kr för 
seniorer, 400 kr för juniorer samt att 
stödmedlemsskapet avskaffas. 

Medlemsavgifterna från klubbens alla 
medlemmar ska i sin tur täcka medlemsavgifter 
till Svenska Ridsportförbundet, Stockholms 
Läns Ridsportförbund, Svenska 
Parasportförbundet, Svenska 
Handikappidrottsförbundet, 
Hushållningssällskapet samt kollektiv 
olycksfalls-försäkring i Folksam för 
medlemmarna. En mindre del återstår att 
disponeras av ridklubben. 
 

Verksamheten  
Hufvudsta Ridklubb har under 2025 fortsatt sitt 
goda samarbete med Hufvudsta Ridskola AB.  
Ridskolans verksamhet bedrivs formellt på 
uppdrag av Ridklubben. 
 
Ridklubben är ytterst ansvarig för att ridskolan 
verksamhet är till belåtenhet och att de krav på 
hästhållning samt ridkunskap som finns enligt 
avtal efterföljs. Under året har vi haft en bra 
löpande dialog mellan ridskolan och ridklubben 
och vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete 
under 2026. 
 

 
 

Trygghetsgruppen/Värdegrundsarbete 
Hufvudsta-andan handlar om att vi oavsett 
kön, ålder, sexuell läggning, trosuppfattning 
eller etnicitet behandlar varandra väl, hjälps åt 
och möter varandra med en vänlig hälsning 
oavsett om vi känner varandra eller ej. Vi är 
och månar om att fortsätta vara, en 
välkomnande och inkluderande ridklubb med 
social hållbarhet i fokus! I denna arbetsgrupp 



har vi ett gott samarbete med Denise R som 
representant för ridskolan. 
 
Det råder nolltolerans mot alla former av 
kränkningar och vi har en konsekvenstrappa 
och åtgärdsplan för hur vi agerar om det 
kommer till vår kännedom att en kränkning 
skett. Vi följer och arbetar bland annat utifrån 
Svenska ridsportförbundets ledstjärnor: 
 
”Jag visar respekt för alla människor. Jag 
bekräftar och berömmer andra. Jag berättar 
öppet och tydligt om jag har olika uppdrag och 
roller. Jag är en god förebild för ridsporten. Jag 
tar ansvar och agerar om någon bryter mot 
våra regler”. 
 
Ridklubben och ridskolan är inte immun mot att 
medlemmar kan känna sig otrygga eller 
osäkra, därför behöver trygghetsgruppen 
bedriva ett levande arbete och så väl agera på 
när någon upplevt något som inte känts bra 
som att kontinuerligt arbeta främjande för en 
god stämning samt förebyggande för att lägga 
grund för en fortsatt välkomnande, positiv och 
trygg framtid inom klubben.  
 
Under föregående år har trygghetsgruppen 
fokuserat på att synliggöra sitt arbete samt oss 
som ingår i gruppen, vi är tillgängliga de flesta 
dagar i stallet och vill att ni alla ska veta det. Är 
det något som inte känns bra så vänder man 
sig naturligtvis till vem man vill, men vet man 
inte vart man ska vända sig vill vi göra det 
lättare genom att ”visa oss”. I och med detta 
har vi också blivit med en e-postadress som 
finns på anslag i klubbutrymmen samt på våra 
sociala medier 
tryggistallet@hufvudstaridklubb.se 
Vi har också i ovan nämnda utrymmen satt upp 
anslag med bild för att det ska vara lättare att 
känna igen oss. Vi har även deltagit vid möten, 
bland annat för föräldrar till ridande och 
ridande i specialgrupperna. 
 
Vi har förtydligat vår mobilpolicy genom skyltar 
och anslag i anslutning till ridhus, ridbana och i 
allmänna utrymmen. Det sitter skyltar utåt 
allmänningen till för att upplysa 
förbipasserande om att det är foto-/filmförbud 
på uteridbanan. Tänk på att den som hörs eller 
syns i bild ska gett samtycke till att bli 
fotad/filmad och fråga alltid innan något 
publiceras på nätat. Vi vill också be er fundera 
över hur lätt en bild/film kan tas ur sitt 
sammanhang när den delas. 
 
Vi har under året agerat på ett flertal ärenden, i 
den bästa av världar skulle inga ärenden 
komma att uppstå. Men sådan är inte alltid 

verkligheten, som sagt ingen verksamhet är 
befriad från orätt eller kränkande behandling. 
Men dessa ärenden har resulterat i samtal och 
möten, konsekvenser och uppföljning med ett 
positivt gensvar från inblandade medlemmar 
och/eller vårdnadshavare. Vi är oerhört 
tacksamma för denna givande dialog och 
samarbetet. 
 
Vi ser gärna att föräldrar engagerar sig i sitt 
barns intresse, oavsett om man är hästvan 
eller inte. Vi har under året fått hjälp av en 
förälder; Sara Nilsson som finns tillgänglig i 
stallet på fredag och lördagar. Vi ser fram emot 
att presentera fler ”vuxna i stallet” under 
kommande år. Vi vädjar också till föräldrar att 
”finnas med” sina barn på sociala medier för att 
stötta dem i tolkning och att avgöra vad som är 
lämpligt att skriva eller lägga ut. Hör gärna av 
er till oss i trygghetsgruppen om ni är 
intresserade eller har frågor! 
 

Ekonomi  
Under 2025 har ett antal investeringar 
genomförts: 
 
Byte av skåp i servicehuset: De gamla skåpen 
var mycket slitna och svåra att städa, och 
många medlemmar hade uttryckt en vilja att ha 
ett eget skåp istället för att dela. 
Anläggningsgruppen undersökte olika 
alternativ och tog in flera offerter. Arbetet med 
att byta skåpen utfördes huvudsakligen under 
sommaren och under början av höstterminen. 
 
Stallcaféet: Det har funnits ett behov av att 
rusta upp stallcaféet med ny kyl,  
rörmokararbete med toaletten, timer till spis 
och grill med installation av elektriker, 
glassmaskin, mindre arbetsredskap samt att 
inredning (både ute och inne!) har förnyats och 
bytts ut. Bedömningen nu är att inga större 
behov finns, annat än löpande underhåll. 
 
En del av dessa investeringar har varit 
kostsamma, men styrelsen har bedömt dem 
som nödvändiga och/eller lönsamma på längre 
sikt. Större investeringar har vi valt att aktivera 
med en avskrivningstid på mellan 5 och 10 år 
beroende på beräknad livslängd. 
 
Vi tittar vidare på smidigare hantering av 
fakturaadministration för tävlingar, och 
tillsammans med ridskolan har vi inlett arbetet 
med att hitta bättre systemlösning för 
fakturahantering av ridavgifter och 
medlemsavgifter. Detta arbete kommer att 
drivas vidare under 2026. 
 



Styrelsen har under 2025 köpt in hjälp med 
bokföringen, då vi vill att de frivilliga krafterna 
ska komma verksamheten tillgodo i första 
hand. 
 
Vi har erhållit lokalt aktivitetsstöd (”LOK-stöd”) 
från Solna Stad och Riksidrottsförbundet för 
både vår- och hösttermin, samt bidrag för 
utveckling av den populära 
käpphästverksamheten. Liksom tidigare år har 
vi även fått ett generöst bidrag genom vårt 
engagemang i Stockholm International 
Horseshow. 
 

Utbildningsåret 2025 
Under 2025 så har ridklubbens medlemmar 
och ridskolan deltagit på flera utbildnings-
aktiviteter. 
 
Vi i stallet 
Under våren genomförde klubben ett 
klubbmästerskap i ”Vi i stallet”. Aktiviteten 
riktade sig främst till ungdomar upp till 13 år. 
Klubben bjöd in till 4 st teoritillfällen och 
byggde upp en teoristation i stallcafeét där 
deltagarna kunder öva på de olika momenten. 
Det avslutades med ett provtillfälle där 
klubbmästaren i ”Vi i stallet” korades.  
 
För att kunna genomföra denna satsning så 
deltog även två representanter för klubben på 
handledarutbildningen för ”Vi i stallet” som 
anordnades av förbundet.  
 
Käpphästklubben 
Under hösten så startade klubben upp en 
käpphästklubb. Genom projektbidrag från 
Ridsportsförbundet så köptes nya käpphästar, 
hinder, utrustning m.m. in.  
 
Käpphästklubben har haft 6 st träffar under 
hösten med olika inriktningar såsom hoppning, 
dressyr, julpyssel.  
Detta har varit en lyckad aktivitet och 
målsättningen är att fortsätta med 
käpphästaktiviteter även under 2026.  
 
Övriga utbildningar 
Medlemmar i klubben har även deltagit i 
Ryttarutveckling nivå 2, hoppdomarutbildning 
samt ”skadebehandling – tejpning av 
idrottsskador”.  
 
 

Stallcafét  
Stallcafét har haft öppet under så gott som 
hela 2025, vilket är mycket uppskattat av våra 
medlemmar.  
 

Vår fantastiska caféansvarig Therese har gjort 
en enorm insats under året med att både göra 
om inredningen i klubbrummet som har ökat 
trivselkänslan. Samt tagit fram ett utbud som 
verkligen uppskattas av alla besökare.  
 
Vi vill rikta ett stort tack till Therese samt till 
våra ungdomar som jobbar i Stallcafét, ni är 
guld värda! 
 
Under året har vi hållit två trivselkvällar i 
samarbete med ridskolan, under teoriveckorna. 
Föreläsning i kombination med mat har varit 
mycket uppskattat och caféet blev fullsatt. 
Grillkorv och fika stod också på menyn under 
den årliga städdagen. 
 
Stallcafét är fortsatt kontantfritt. Vi erbjuder 
möjligheten att deponera pengar i cafét för ditt 
barn, även vuxna om så önskas. 
 

 
 

Anläggningen 
Ridanläggningen är mycket sliten och uppfyller 
inte krav för en modern ridanläggning varken 
för hästar eller personal.  
Ridklubben och Ridskolan arbetar tillsammans 
med för att identifiera och prioritera 
anläggningens behov.  
 
Ridskolan har regelbundna möten med 
kommunens tjänstemän i syfte att visa på allt vi 
gör i den dagliga verksamheten, främst för 
barn och ungdomar, men också för att peka på 
behoven och begränsningarna på 
ridanläggningen. 
 
Under 2025 har Solna stad åtgärdat ett antal 
behov som vi lyft fram som nödvändiga för att 
förbättra personalens och hästarnas 
arbetsmiljö och säkerhet. Åtgärder som 
genomförts är bland annat asfaltering av 
stallplan för förbättrad avrinning samt 
förberedande installation av brandlarm i alla 
byggnader och lokaler. 
 
Ridklubben har under året köpt in växter till 
rabatter och ny inredning i cafeet för ökad 



trivsel på anläggningen. Ridklubben 
investerade även i nya skåp då de gamla var 
mycket slitna, en investering som Solna stad 
lyft fram som ett mycket bra initiativ. 
 
Vi jobbar vidare med frågor för att utveckla 
anläggningen, göra den mer funktionell och 
mer modern. Behov av nytt ridhus kvarstår och 
vi har stort behov att rusta upp service-
utrymmen så som omklädningsrum, toaletter 
och kontor. Med mer resurser och satsning 
från kommunen skulle vi kunna göra ännu mer 
och välkomna fler barn och ungdomar. 
 
Är du som medlem intresserad av dessa frågor 
och vill vara med och påverka, tveka inte att 
höra av dig till oss! Ju mer kunskap och 
engagemang vi har, ju starkare blir vi 
tillsammans! 

 

Information/Kommunikation 
Under 2025 har arbetsgruppen bestått av Sara 
och Helena från ridklubben och vi har arbetat 
tillsammans med Davina och Jenny från 
Ridskolan. Vårt uppdrag är att förmedla viktig 
information och bjuda in till olika aktiviteter. 
 
Medlemsenkät 
Vi inledde verksamhetsåret med en 
medlemsenkät. Det var totalt 216 personer 
som svarade på enkäten. Enkäten gav oss bra 
underlag för medlemmarnas önskemål för 
ridklubbens verksamhet. Många av de förslag 
som kommit in har genomförts under året som 
t ex en medlem/intern tävlingsdag.     
 
Extern media 
Under året har vi även varit synliga i extern 
media. Inför årets luciatåg så hade vi både 
”Mitt i Solna” på besök som träffade 
luciahästen Laguna samt ”SVD Junior” som 
intervjuade medlemmar i käpphästklubben.  

Missa inte att följa oss i sociala medier. 
Ridklubben och Ridskolan hittar du på 
hemsidan, Facebook och Instagram. 
Ungdomssektionen finns på Facebook och 
Instagram. Det finns också en oberoende 

grupp på Facebook som heter ”Byta ridtid på 
Hufvudsta Ridskola”. 
 

Städdag och trivselaktivitet 
Under våren genomfördes ridklubbens 
traditionsenliga vårstädning med stor 
uppslutning av både barn, ungdomar och 
vuxna. Det var full aktivitet där vinterns hårda 
åtgång på underlaget på parkeringen 
åtgärdades och gropar fylldes, blommor 
planterades, ridhuset med speglar skurades. 

 
Ridsportförbundet 
Under 2025 så deltog representanter från 
styrelsen på Ridsportförbundets årsmöte. 
 

Solna SAM  
Solna SAM är en ideell intresseförening för 
Solnas idrottsföreningar. Målsättningen är att 
skapa bra förutsättningar för idrott i kommunen 
genom att vara en gemensam mötesplats för 
idrottsfrågor, att bevaka föreningarnas 
intressen och driva medlemmarnas gemen-
samma frågor samt att vara medlemsförening-
arnas gemensamma röst i kontakten med 
Solna stad. 
 
Under 2025 deltog representant från styrelsen 
på SAMs årsmöte. 
 

Sweden International Horse Show  
Under året har vår förening som vanligt varit 
med och genomfört ett omfattande och mycket 
framgångsrikt engagemang vid Stockholm 
International Horse Show (SIHS). Totalt 
tillsattes 275 funktionärspositioner fördelade på 
showteam, dekorteam, arenateam, 
ackrediteringsteam och parkeringsteam. 

Parkeringsteamet hanterade cirka 270 
hästfordon av olika slag samt fordon till 
mässutställare. Arbetet präglades av hög 
service, gedigen planering och stor flexibilitet, 
vilket skapade trygghet för både 
transportkontor och de tävlande. 
Parkeringseamets självständiga och flexibla 
arbete möjliggjorde även att extra 
parkeringsplatser kunde erbjudas och säljas på 
plats. 

Showteamet bestående av cirka 56 barn per 
dag genomförde uppskattade inslag såsom 
westernshower, tomtar och fackelbärare med 
stort engagemang och föredömligt 
funktionärsuppträdande. Dekorteamet bidrog 
starkt till helhetsupplevelsen genom att skapa 
en tydlig julstämning inne på arenan. 
Arenateamet ansvarade för förberedelser av 
hinder och material, medan 
ackrediteringsteamet skötte utdelning och 



hantering av ackrediteringar på ett effektivt och 
strukturerat sätt. 

Sammanfattningsvis har samtliga team 
genomfört sina uppdrag med mycket hög 
kvalitet, stort ansvarstagande och gott 
samarbete. Insatsen skapar en otrolig 
gemenskap och ett extra klirr i klubbkassan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Utmärkelse  

Förra året införde vi en utmärkelse för att 

uppmärksamma ungdomar som fyller 16 år (i 

år födda 2009) och som är goda förebilder i 

stallet. Urvalet baseras på engagemang i 

klubben – till exempel deltagande i USEK, 

arbetsgrupper samt funktionärsinsatser vid 

klubbens aktiviteter. Utifrån dessa kriterier gör 

klubben, ridskolan och USEK ett gemensamt 

urval av mottagare. 

I år är vi glada att meddela att vi har 4st 

ungdomar som får motta denna utmärkelse.  

Scarlett Fredriksson, Thea Magnusson, Mirjam 

Nöteberg och Ines Rodrigo Persson.  

Klubben vill tacka för deras fina engagemang 

och att de hjälper till att se till att stallet är en 

så fantastisk plats att hänga på.  

 

Lucia 
Lördag den 13/12 gick vårt traditionella 
luciatåg av stapeln. Trots regn och rusk fick vi 
sprida härlig julstämning och det var många 
grannar som var ute och vinkade.  

Lucia var i år Mirjam som lottades fram ur 
gruppen som 
mottar vår 
utmärkelse 
(beskriven ovan) i 
år.  
 
Vi vill tacka alla 
som ser till att göra 
luciatåget möjligt. 
Alltifrån sygänget, 
trafikgruppen, 
ledarna och 
fackeltågsgänget. 
Utan er hade vi 
aldrig kunnat 
genomföra 
luciatåget på ett så bra sätt. Stort tack! 
 
 

Ungdomssektionens (USEK)  
Året drog i gång i januari med ”Pimp my horse” 
med tema tävling. Pimp my horse är 
en uppskattad tävling där barnen får sköta 
hästarna så noggrant som möjligt och 
pynta dem efter bästa förmåga utifrån ett 
bestämt tema. Barnen fick fixa hästarna 
precis som inför en riktig ridtävling, med bland 
annat knoppar och putsad utrustning. 
Hästarna blev väldigt fina och vinnarna 
tilldelades priser. Veckan därefter 
anordnades även en pluggstund i stallet där 
ungdomarna fick fika och läxhjälp. 
 
I början av februari hölls årets första 
skötarkurs, följt av sportlovsaktiviteter för de 
sportlovslediga ungdomarna. Under sportlovet 
anordnades ”Pimp my horse” samt ”Baka 
hästgodis”, där barnen fick göra godis till sina 
favorithästar. Medan godiset gräddades 
ordnade USEK roliga lekar och aktiviteter. 
 
Några veckor senare blev det dags för 
Skötarnas klubbmästerskap, där stallets 
skötare fick visa sina kunskaper och sitt 
engagemang. Under våren hölls även en 
städdag där många hjälptes åt för att göra fint i 
stallet och på anläggningen. 
 
På påsklovet ordnades ”Pimp my horse” med 
påsktema. Hästarna pyntades i glada färger 
och vinnarna tilldelades priser. Under lovet 
anordnades även en skötarkurs samt den 
mycket uppskattade ryktormen, där det gällde 
att borsta noggrant och skapa den längsta 
”ormen” av avslagen från ryktskrapan. Den 
årliga äggjakten lockade många deltagare som 
kämpade om de gömda påskäggen genom att 
följa ledtrådar och klara kluriga utmaningar. 
 



Under våren arrangerades även ”Vi i stallet” i 
samarbete mellan styrelsen och 
ungdomssektionen. Under flera teoritillfällen 
fick barnen lära sig mer om hästkunskap och 
ridsport. Ett tillfälle fokuserade på ridvägar och 
hindertyper där deltagarna fick prova olika 
ridvägar med käpphästar. Vid ett annat tillfälle 
lärde sig barnen mer om hästens och 
människans språk samt vad det innebär att 
vara en bra stallkompis. Ytterligare ett 
teoritillfälle handlade om hästars färger, tecken 
och utrustningens olika delar. Under våren 
avslutades ”Vi i stallet” med klubbmästerskap 

där deltagarna fick visa sina kunskaper, och 
fina priser delades ut. 

 

 
 
Senare under våren hölls den traditionella 
femkampen med flera kluriga och roliga 
grenar som krävde både samarbete och 
koncentration. Våren gick fort och plötsligt 
var det dags för terminens avslutande 
aktiviteter innan sommaruppehållet. 
 
Efter sommaren inleddes höstterminen 
återigen med skötarkurs, följt av Skötarnas 
klubbmästerskap där många duktiga skötare 
deltog. Under hösten startade även 
Hufvudstas egen käpphästklubb. Under 
uppstartsmötet samlades deltagarna för att 
planera höstens aktiviteter och lära känna 
varandra. Käpphästklubben genomförde 
under hösten flera aktiviteter, bland annat 
träning inför hopptävling, hopptävling, 
programridning i dressyr samt julpyssel där 
käpphäststallet gjordes fint inför luciatåget. 
Käpphästarna deltog även i klubbens luciatåg 
och spred julstämning i området. 

 

 
 
Under höstlovet anordnades ”Baka hästgodis” 
samt ”Pimp my horse” med hösttema. 
Många fina höst- och halloweeninspirerade 
pynt visades och vinnarna fick priser. 
Senare under hösten hölls även ryktorm, där 
deltagarna återigen fick visa sin 
noggrannhet och sitt tålamod. 
 
I november var det dags för den årliga 
halloweenkvällen. Stallcaféet dekorerades 
och fylldes av barn och ungdomar i läskiga 
förklädnader. Det bjöds på mat, snacks 
och roliga lekar innan kvällen fortsatte med 
spökrunda och gemensamma aktiviteter. 
Det blev en mycket lyckad och uppskattad 
kväll. 
 
Mot slutet av året fortsatte verksamheten med 
aktiviteter under jullovet. Det anordnades bland 
annat ”Pimp my horse”, femkamp samt 
ytterligare en skötarkurs, där många barn och 
ungdomar deltog. 
 
Under året har skötarstunder hållits 
regelbundet flera gånger i veckan och varit 
mycket uppskattade. Stallmormor har varit på 
plats vid nästan alla tillfällen och funnits som 
ett stort stöd för både skötare och USEK. 
Hennes engagemang och närvaro har betytt 
mycket för verksamheten och bidragit till en 
trygg och trivsam miljö i stallet. 
 
Plötsligt var detta händelserika år slut och 
ungdomssektionen vill tacka alla barn, 
ungdomar och vuxna som deltagit och hjälpt till 
under året. USEK ser fram emot ännu ett roligt 
år i stallet. 

 
Tävlingskommitténs  
 
Under året har TK fått behövligt tillskott av flera 
engagerade själar. Vi har hälsat Ulrika 
Bergling, Joanna Dell, Eva Eriksson, Nathalie 
Farahzadi Nilsson, Rebecca Renström, Maite 
Rodrigo Persson och Ellen ter Vehn välkomna. 
Utöver nytillskotten har TK har bestått av Elin 
Idegran, Maria Linné, Ellika Stark, Louisa 



Persson, Anna Spinell och Agneta Wahlström. 
Det har varit sju möten under året, samt ett 
informationsmöte med specialgrupperna samt 
målsmän för de under 18. 
 
Till vår hjälp har vi även haft Therese 
Falkbåge, Sara Hesslid, Tomas Mattsson och 
Sören Sandelin. Maria valde under hösten att 
kliva ur TK, men kommer att vara behjälplig 
som tävlingsledare, vilket är mycket 
uppskattat. Hjälp utifrån är alltid välkommen. 
Och efter 19 år som ordförande i 
Tävlingskommittén lämnar Agneta nu över 
stafettpinnen till Louisa. Även Agneta kommer 
fortsatt vara behjälplig som tävlingsledare och 
finnas som stöd för diverse frågor. 
 
Interna tävlingar och aktiviteter 
Den 18 maj anordnades dressyrtävlingen 
Procenten, där man främst tävlar mot sig själv. 
Vi fick se många fina ritter och medaljer i alla 
valörer delades ut. Tävlingsledare var Agneta 
och Rebecca. 

 
 
Nya medlemmar har ofta en uppstartsträcka, 
så vi har inte hunnit ordna så mycket interna 
aktiviteter. Tack till ridskolan och styrelsen som 
haft programträning och medlemsdag under 
året.   
 
Externa tävlingar 
Den 1 maj anordnade vi en Pay and jump, som 
är en träningstävling där man till exempel inte 
behöver lösa en licens för att starta. Det blev 
en härlig dag med många utomstående 
ekipage som tyckte att vi hade ett trevligt 
arrangemang. Vi hade klasser från 50 cm upp 
till 1.05 meter. Ett flertal från TK delade på 
rollen som tävlingsledare. 
Den 3–4 maj var det dags för dressyrtävlingar. 
På lördagen fick storhästekipagen visa upp sig 
och på söndagen var det ponnyernas tur. Vi 
anordnade fyra klasser på hästdagen och tre 
på ponnydagen. Hemmaekipagen samlade 
ihop åtta rosetter. Tävlingsledare var Louisa 
och Anna samt Agneta och Maria. 
 
Den 27 september var det dags för höstens 
dressyrtävlingar. Ponnyerna startade på 
förmiddagen och hästarna på eftermiddagen, 
totalt sex klasser. Hemmaekipagen samlade 

ihop fem rosetter. Tävlingsledare var Louisa, 
Elin, Sara och Anna.  
 
Den 5 oktober var det hoppekipagens tur att 
slåss om rosetterna. Vi hade sex klasser totalt, 
tre för storhästarna på förmiddagen och tre 
ponnyklasser på eftermiddagen. 
Hemmaekipagen samlade ihop tio rosetter. 
Tävlingsledare var Agneta och Maria samt 
Ellen och Louisa.   
 
Ponnycupen 
Ponnycupen är en utbildningstävling mellan 
föreningar/ridskolor i Stockholmsdistriktet. Alla 
lag i respektive grupp möts två gånger, varav 
en gång borta samt en gång hemma.  
Under säsongen 2024/2025 har 12 ridskolor 
deltagit i Ponnycupen i dressyr. Hufvudsta red i 
grupp A som även bestod av 
Bogesundslandets Ryttare, Mälarhöjdens 
Ryttarsällskap, Vallentuna Ridklubb och 
Tyresö Ryttarförening. Laget har bestått av 
Alice, Cloe, Jessica, Matilda, Malin, Sigrid, 
Stella, Thea, Tindra, Tyra B och Tyra W. Trine 
coachade laget. 

 
I 

Ponnycupen i hoppning deltog 18 lag. I 
Hufvudstas grupp ingick Lidingö 
Ryttarförening, Österhaninge Ridklubb, 
Sundby Ridklubb och Vallentuna Ridklubb. 
Laget har bestått Carl, Erin, Evelina, Hanna, 
Knut, Maite, Majken, Mirjam, Nella, Olivia, 
Rebecca, Scarlett, Sigrid, Stella, Thea och 
Tindra. Lagledare var Therese som 
assisterades av Nina. Åsa, Camilla och Maite 
gick en intern hoppdomarkurs som anordnades 
av distriktet och har efter det kunnat döma 
 
Allsvenskan 
Under hösten var det dags för Allsvenskan div 
4 i hoppning för häst. Första omgången var på 
Värmdö den 14 september, där laget slutade 
tvåa. Andra omgången reds på Färingsö den 
28 september, där blev det vinst. Tyvärr fick 
några av hästarna feber och laget kunde inte 
delta i finalen på Bromma. I laget, som består 
av fyra ekipage per omgång, har dessa ridit: 
Elin/Wisky II Marley, Nina/ CES Simba Sal, 
Evelina/Randalstown Fleet Street, Alma/ 
Chrysanthemum, och Davina/ Moves Like 
Jagger.  



 
 
Funktionärer  
Stort tack till alla fantastiska funktionärer som 
ställer upp och gör våra tävlingar så bra. Er 
hjälp är ovärderlig och vi får ofta beröm för 
välarrangerade tävlingar. Sprid detta viktiga 
budskap till era ridkamrater, så att fler kanske 
kan avvara ett par timmar för att hjälpa 
klubben. Efter varje tävlingsdag lottar vi ut en 
gåva bland de som hjälpt till. Grattis till Tyra, 
Selma, Ellika, Sixten, Jasmin, Caroline, Sara, 
Billie, Lavinia och Agneta.  

 

 
Sponsorer 
Vi vill även tacka våra sponsorer som gett fina 
priser till placerade ekipage: Agria 
Djurförsäkringar, Back2Use, Krafft, Top Interior 
Design och Viksjö Foto. Tack också till Johan 
Wibom och Huvudsta Gård som låter oss låna 
personbilsparkeringen på tävlingsdagarna. 
 
Externa resultat 
Det har även plockats rosetter på 
tävlingsbanorna runt om i Stockholm och 
Sverige. Så kul att våra ridskolehästar och 
privatekipage står sig så bra i konkurrensen. 
Totalt blev det 47 rosetter (med reservation för 
felräkning): 6 förstaplaceringar (Blågul), 10 
andraplaceringar (Blå), 5 tredjeplaceringar 
(Gul), 1 fjärdeplacering (Röd), 1 femteplacering 
(Grön), 2 Sjätteplaceringar (Vit). Vi har även 
haft 22 felfria rundor i Clear Round eller 
Avdelning B, som även det ger rosett i 
hoppningen. 
 

 
 

Tack! 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, föräldrar, syskon, mor- och farföräldrar samt alla andra som 

ställer upp för oss, ni är ovärderliga. Hufvudsta Ridklubb behöver er medverkan!  

Styrelsen vill också tacka Hufvudsta Ridskola för ett bra samarbete och för en fin verksamhet med 

hästens välfärd i fokus. 

Sist, men inte minst, ett stort tack till våra bästa vänner, hästarna! 

Styrelsen för Hufvudsta Ridklubb 2025 


